| Club Gardena-Groden
Gara sociale 2018 - Val

GARA SOCIALE SCI CLUB GARDENA

e . A5.D. Cronometrist - Zelnahmer
Raiffeisen Val - 2 Aprile 2018 AN
Giherdéina SLALOM GIGANTE 4
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U_FEA-001 Cod.FISlI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICE SKI CLUB GARDENA - RAIFFEISEN
LOCALITA" : Val DATA 2/4/2018
GIUDICE ARBITRO F. Demez NOME PISTA Val
DIRETTORE DI GARA PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI PISTA H. Goller ARRIVO 1600 m
DISLIVELLO 200 m
TRACCIATORE U. Perathoner
APRIPISTA D. Lardschneider
NUMERO DI PORTE 29 (29)
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -4 °C A: -4 °C
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 1 MAHLKNECHT Lisa 2007 Mahlknecht  Miriam 49.40 321
2 16 GASSLITTER Maria 2006 49.91 306
3 8 THALER Noemi 2007 Thaler Peter 50.14 290
4 5 FRANZONI Julia 2006 50.16 275
5 9 AVI Alicia 2006 50.40 260
6 7 INSAM Jessica 2006 Insam Petra 50.74 245
7 11 TESTA Marianna 2006 51.14 229
8 13 AVESANI Lisa 2006 51.15 214
9 10 SENONER Joy 2007 Senoner Sara 51.24 199
10 52 MUSSNER Marian 2007 51.99 183
11 19 KASSLATTER Michelle 2006 52.68 168
12 20 KOSTNER Corinne 2006 Kostner  Stefan 52.79 153
13 4 PERATHONER Sara 2007 53.28 138
14 6 INSAM Stefanie 2006 55.93 122
15 12 WANKER Thea 2007 Wanker Walter 55.96 107
16 15 WANKER Tanja 2007 Wanker Walter 1'00.76 92
17 18 PASQUALI Sara 2007 1'01.36 76
18 17 SENONER Anna 2007 Senoner Othmar 1'05.35 61
19 3 MORODER Lena 2006 1'06.32 46
20 2 COMPLOI Sofia 2006 1'10.53 31
21 14 PERATHONER Andra 2006 1'22.20 15
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
21 OBERHOFER Marie 2007 Oberhofer PORTA N. 6
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 46
2 43
3 28
4 50
5 39
6 41
7 29
8 36
9 27
10 45
11 30
12 35
13 42
14 31
15 49
16 26
17 23
18 32
19 38
20 22
21 34
22 40
23 33
24 47
25 48
26 25
27 37
ISCRITTI ...
NON PARTITI
24
51
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
a4
1 55
2 61
3 60
4 57
5 56
6 54
7 53
ISCRITTI ...
NON PARTITI
59
62
63
NON ARRIVATI
58
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

THALER Manuel
DEMETZ Giacomo
STUFFER Tim
LINDER René
PERATHONER David
DANIEL Uberbacher
MUSSNER Mattia
SCHMALZL Christian
PLANCKER Arik
SENONER Matteo
DEMETZ Colin
MERLER Luca
SENONER Mattia
TAUBER Hannes
DEMETZ Dennis
INSAM Robin
COMPLOI Emil
MARASTONI Filippo
PELLEGRINI Artur
SENONER Robin
SEVERINI Leonardo
STUFFER Aaron
MUSSNER Leon
SENONER Manuel
FONTANA Alex
GALIANI Aaron
KOFLER Michael

30

MUSSNER Fabio
LODA lIsacco

0

RIFESSER Mike

LINDER Vanessa
PUTZER Arianna
BROLL Elisa
RUNGGALDIER Nives
SHAHINI Romy
SENONER Emily
KOFLER Maddalena

11

LODA Elena
MUSSNER Vittoria
MUSSNER Linda

DEMETZ Carol

0
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PUNTI  ANNO COM

COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007

2007
2007

2006

Linder Alex

Mussner Elisabeth

Senoner Angelo

Marastoni  Luca

Severini
Stuffer Verena

Senoner Othmar

U10 BABY - FEMMINILE

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008

2009
2008
2008

2008

Linder  Alex
Putzer  Philipp
Broll

Shahini

Senoner Sara
Kofler  Christoph

Mussner Vittoria

TEMPO
FINALE

48.99
49.75
50.00
50.16
50.67
52.02
52.07
52.30
52.38
52.41
52.44
52.53
52.82
53.28
53.33
53.47
54.62
55.37
55.60
57.18
59.29
59.32
1'02.72
1'02.83
1'04.72
1'06.70
1'09.26

PORTA N. 28

52.62
53.63
56.51
57.23
58.11
1'02.62
1'27.17

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

327
315
303
291
279
266
254
242
230
218
206
194
182
170
157
145
133
121
109

97

85

73

61

48

36

24

12

307
263
219
175
132

88

44
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POS NUM NUM

PETT CODICE

1 78
2 81
3 68
4 80
5 73
6 74
7 71
8 72
9 75
10 69
11 66
12 76
13 70
14 7
15 79
16 65
ISCRITTI
NON PARTITI
67
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
82
1 88
2 85
3 86
4 87
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
84
1 105
2 98
3 94
4 99
5 90
6 103
7 93
8 97
9 104
10 96
11 102
12 95
ISCRITTI
NON PARTITI
92
100

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOSTNER Christian
MAHLKNECHT Matthias
PLANCKER Luisi
SENONER Manuel
HOFER Diego
STUFFER Thomas
GASSLITTER Jonas
DEMEZ Joannes
KASSLATTER Mark
FLAIM Maximilian
BERANI Benjamin
SENONER Noah
VINATZER Josef
SENONER Luca
MORODER David
SEVERINi Riccardo

18

MANTINGER Aron

0

SCHMALZL Florian

OBERHOFER Anna
INSAM Vicky
SENONER Anna
OBERHOFER Lisa

PERATHONER Greta

STUFLESSER Nik
KOSTNER Pascal
PERATHONER Liam
GOLLER Dean
PUTZER Alex
LINDER Alan
MENUTTI Mark
VINATZER Mattia
HOFER Diego
FLAIM Nick

BROLL Mattia
MAHLKNECHT Johannes

16

SATURNO Mattia
MERLER Daniel
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PUNTI ANNO COM  COD.

U10 BABY - MASCHILE

2008
2009
2008
2008
2008 STC
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008

2009

2008

2011
2011
2011
2011

2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011

2011
2010

SOCIETA'

Mahlknecht  Miriam

Mussner Elisabeth

Hofer Lukas
Stuffer ~ Verena

Senoner Angelo

Severini

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

Oberhofer

Insam Petra
Senoner Angelo
Oberhofer

Perathoner  Felix

U8 SUPER BABY - MASCHILE

Stuflesser Bean
Kostner  Stefan
Villa  Laura
Fujeron

Putzer  Philipp
Linder  Alex

Vinatzer  Alex

Broll

Mahlknecht  Miriam

TEMPO
FINALE

50.67
50.96
52.16
53.48
54.68
55.40
56.01
56.64
59.51
59.97
1'02.83
1'02.94
1'05.42
1'09.16
1'11.96
1'14.45

PORTA N. 28

1'03.57
1'05.53
1'08.02
1'10.02

PORTA N. 12

59.81
1'00.21
1'00.35
1'00.52
1'01.50
1'02.46
1'02.73
1'03.90
1'04.11
1'05.55
1'10.49
1'13.48

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20

304
228
152

76

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
91
SQUALIFICATI
101
1 109
2 107
3 108
4 110
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 115
2 113
3 112
4 114
ISCRITTI ...
NON PARTITI
116
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 117
2 121
3 120
4 118
5 123
6 122
7 119
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 129
2 125
3 126
4 128
5 183
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

SEVERINI Francesco

BATTISTIN Marco

NOGLER KOSTNER Henriette

SENONER Anita
SENONER Ulrica
MUSSNER Mirka

4

MUSSNER Claudia
LINDER Brigitte
STUFFER Nadia
MALSINER Margareth

5

MORA Laura

PERATHONER Petra
SOLDERER Selina
STUFLESSER Sara
RUNGGALDIER Priska
MUSSNER Nives
DEMETZ Michela
MUSSNER Eveline

LINDER Alexia
MAHLKNECHT Miriam
PITSCHEIDER Michela
INSAM Nadia
MUSSNER Elisabeth
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PUNTI ANNO COM  COD.

2010

2012

1964
1964
1955
1967

MASTER D4 - FEMMINILE

1970
1968
1971
1970

1969

MASTER D3 - FEMMINILE

1974
1976
1977
1975
1973
1974
1977

MASTER D2 - FEMMINILE

1979
1979
1981
1980
1980

SOCIETA'

Severini

Battistin Davide

MASTER D5+D6+D7 FEMMINILE

Nogler Kostner Arnold

Mahlknecht  Miriam
Kerschbaumer Siegfrie

Senoner Laura
Wanker Walter
Vinatzer  Alex
Malsiner  Hugo

Demetz Roby

Insam Petra
Oberhofer
Senoner Sara

Putzer  Philipp
Broll
Senoner Angelo

Linder  Alex
Mahlknecht ~ Miriam
Stuflesser Bean

Mussner Elisabeth

F= 880
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 27

59.69
59.75
1'03.34
1'03.75

56.27
57.23
1'04.63
1'06.77

53.87
56.15
56.49
57.10
57.51
58.42
1'01.40

52.66
54.36
58.54
1'01.50
1'01.74

PUNTI
TAB

304
228
152

76

304
228
152

76

307
263
219
175
132

88

44

305
244
183
122

61

G8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

127

135
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

136
131
130
133
132

a s wWwN P

ISCRITTI

NON PARTITI
134

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

140
139
141
137
138

a b wN PR

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

143
144
145

W N

ISCRITTI

NON PARTITI
146

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

SANTAGIULIANA Linda

STUFFER Verena

TIRLER Sara
PRUGGER Giuana
PLONER Nadia
RUNGGALDIER Alexia
KASSLATTER Elisa

RUNGGALDIER Carmen

PERATHONER Peter
RUNGGALDIER Adolf
ROSATI Enrico
GRECO Carlo
SENONER Reinhard

INSAM Max
RUNGGALDIER Leonhard
MANENTI Massimo

4

CARRESI Gabriele

0

0

02-04-2018 / Selva Gardena - Val

PUNTI ANNO COM  COD.

1979

MASTER D1 - FEMMINILE

1984

SENIORES - FEMMINILE

1989
1992
1991
1991
1993

1995

SOCIETA'

Battistin

Stuffer

MASTER C8+C9+C10 MASCHILE

1949
1940
1951
1952
1944

MASTER C7 - MASCHILE

1955
1957
1953

1953

Shabhini

Davide

Verena

TEMPO
FINALE

PORTA N. 25

44,22

50.63
53.05
53.53
1'03.83
1'05.73

52.75
1'01.54
1'04.54
1'06.56
1'07.66

50.31
53.51
1'08.38

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

305
244
183
122

61

305
244
183
122

61

303
202
101
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 149

2 159

3 150
ISCRITTI ...
NON PARTITI

148

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 157

2 158

3 155

4 160

5 162

6 152

7 153

8 163

9 161

10 154

11 156
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 164

2 169

3 166

4 170

5 167

6 172

7 168

8 171

9 173

10 350

11 165
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 178

2 181

3 180

4 175

5 174

6 179
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KERSCHBAUMER Siegfried

CONTESTABILE Andrea
COMPLOI Franz

4

SENONER Othmar

PERATHONER Werner
WANKER Walter
MALSINER Hugo

NOGLER KOSTNER Arnold

DE NARDIN Marco
SENONER Bruno
MARASTONI Luca
WERDANER Karl
STUFLESSER Bean
DEMEZ Ugo

ZAMA Paolo

11

0

RUNGGALDIER Peter
THALER Peter
PERATHONER Lukas
HOFER Eugen
GOLLER Werner
PERATHONER Felix
DEJORI Werner
MENUTTI Alessandro
FONTANA Egon
HOFER Lukas
KOFLER Christoph

11

0

LINDER Alex
PUTZER Christian
PUTZER Philipp
KOSTNER Stefan
STUFFER Alois
SEVERINI Andrea
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PUNTI ANNO COM  COD.

MASTER B6 - MASCHILE

1961
1961
1960

1961

MASTER B5 - MASCHILE

1967
1966
1966
1964
1967
1966
1965
1964
1966
1967
1967

MASTER B4 - MASCHILE

1968
1972
1968
1968
1969
1970
1970
1971
1970
1969
1969

MASTER A3 - MASCHILE

1977
1973
1976
1973
1976
1975

SOCIETA'

Kerschbaumer Siegfrie

Senoner Othmar

Perathoner  Werner

Malsiner  Hugo

Nogler Kostner Arnold

Marastoni  Luca

Stuflesser Bean
Demez Ugo

Thaler Peter
Villa  Laura

Fujeron
Perathoner  Felix
Dejori

Hofer Lukas
Kofler  Christoph

Linder  Alex

Putzer  Philipp
Kostner  Stefan
Stuffer  Verena
Severini

TEMPO
FINALE

49.43
51.24
1'18.07

44.50
49.92
50.01
50.05
50.68
51.33
52.74
53.31
55.69
58.38
1'03.11

45.65
46.73
47.41
48.13
48.71
48.97
51.40
53.44
54.05
58.70
59.42

45.73
45.94
46.89
48.12
50.24
1'04.81

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

303
202
101

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

306
255
204
153
102

51
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
176
177
1 188
2 182
3 187
4 186
5 185
ISCRITTI ...
NON PARTITI
184
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 190
2 193
3 189
4 191
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 196
2 197
3 204
4 200
5 201
6 202
7 199
8 198
9 194
10 195
11 221
12 224
ISCRITTI ...
NON PARTITI
203
218
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

HENDRIKS John
SENONER Angelo

SENONER Jonas
KASSLATTER Armin
RUNGGALDIER Lukas
BATTISTIN Davide
COLASANTI Enrico

THALER Markus

RUNGGALDIER Raphael
SENONER Marco
CHIESA Daniele
OBERBACHER Pauli

4

FRONTULL Elena
CIECHI Irina
THALER Sara

DE NARDIN Maria
PERATHONER Leila
COSTA Virginia
PERATHONER Lisa
RUNGGER Linda
STUFLESSER Kim
SHAHINI Sarah
GOLLER Samira
LARDSCHNEIDER Miriam

14

PELIZZARI Ellis
MAJOR Samira

0

0
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PUNTI ANNO COM  COD.

1974
1976

MASTER A1+A2 MASCHILE

1987
1984
1987
1981
1985

1982

SENIORES - MASCHILE

1990
1988
1990
1991

Ul4 RAGAZZ| - FEMMINILE

2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2004
2004

SOCIETA'

Senoner Angelo

Battistin

Thaler

Perathoner

Stuflesser
Shabhini

Davide

Peter

Werner

Bean

TEMPO
FINALE

PORTA N. 12
PORTA N. 28

43.69
53.09
55.67
1'04.53
1'33.34

44.21
46.36
51.20
55.46

45.17
45.32
46.90
4751
47.73
47.97
48.17
49.31
49.46
52.03
1'14.08
1'15.85

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

305
244
183
122

61

304
228
152

76

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26
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POS NUM NUM

PETT

215
211
213
210
219
217
212
223
226
225
214
208
222
206
207

© oo ~NOO O~ WNPR

el ol
a b wNEFEO

ISCRITTI
NON PARTITI

209
216
220

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

231
233
239
236
234
235
240
229
232
242
238
230
228
243

© oo ~NOO O WNPR

e el
A WNPEO

ISCRITTI
NON PARTITI

237
241
245
246

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

244

260
255
250
248
264
261
247

o0 WN PP

~

CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COMPLOJ Marc
TESTA Gianluca
KERSCHBAUMER Ivan
COMPLOJ Patrick
BAUMGARTNER Jonas
KOFLER Manuel
PERATHONER Philip
GROSSRUBATSCHER Fabio
WANKER Christian
PERATHONER Nathan
PERATHONER Matteo
PUTZER Martin
NONES Patrick
STUFLESSER Martin
PLONER Samuel

18

SENONER Ismael
MARASTONI Tommaso
WEISSENSTEINER Patrick

0

0

PLONER Nicole
KOSTNER Chayenne
WANKER Hannah
PIAZZA Elena
SANTIFALLER Lisa
BELLAPIANTA Gaia
PRINOTH Lena
FRANZONI Vivien
GOLLER Naima
DEJORI Daniela
PLANKER Denise
PLANKE Elena
PERATHONER Ylvie
PIAZZA Verena

19
4

BRUNELLO Gaia
KOSTNER Chayenne
PLIEGER Hannah
DEMETZ Sofia

0

SENONER Laura

COMPLOJ Matthias
DEMEZ Sebastian
PERATHONER Max
NOGLER KOSTNER Diego
BERNARDI Jacopo
BONATO René

COMPLOJ René

02-04-2018 / Selva Gardena - Val

PUNTI ANNO COM  COD.

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004

2004
2004
2005

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002

2002
2003
2003
2003

2003

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002

SOCIETA'
Kofler  Christoph
Perathoner  Felix

Villa  Laura

Marastoni  Luca
Kostner  Stefan
Fujeron

Dejori

Perathoner ~ Werner
Demetz Roby
Senoner Laura

TEMPO
FINALE

44.94
45.20
45.66
45.74
46.58
46.61
46.79
46.89
47.28
48.12
48.69
49.85
57.29
59.47
1'04.25

44,73
44.84
45.10
46.37
47.25
48.34
52.13
53.12
53.19
58.79
1'13.04
1'18.37
1'32.01
1'32.27

PORTA N. 28

43.24
43.47
43.91
44,10
44.50
44,58
44.79

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

315
294
273
252
231
210
189
168
147
126
105

84

63

42

21

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

311
283
254
226
198
170
141
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POS NUM NUM
PETT CODICE

8 256
9 262
10 251
11 253

ISCRITTI ...
NON PARTITI

254
257
258
263

NON ARRIVATI

249
259

SQUALIFICATI

252

268
271
266
270
265
267
269

~NOoO g~ WN P

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

275
276
273
282
283
280
286
274
281

© oo ~NOOO_WNPR

ISCRITTI ...
NON PARTITI

278

279

284
NON ARRIVATI

277
285

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RUNGGALDIER Julian
GALIANI Mattia
DEMEZ Silas
SENONER David

18
4

BERNARDI Noah
PLANKER Alan
SENONER Fabian
RIFFESER Michael

PLANCKER Alan
MALSINER Max

MORODER Daniel

RUNGGALDIER Tatjana
KERSCHBAUMER Sofia
HOFER Gaby

NOGLER KOSTNER Nicole
DELAGO Elena
KERSCHBAUMER Sara
DEJORI Verena

SENONER Aaron
GROSSRUBATSCHER Matteo
AVESANI Marvin

DAZ Martino
GROSSRUBATSCHER Alex
PERATHONER Luca

HOFER Jan

MUSSNER Luca
RUNGGALDIER Nathan

14

MONTHALER Noah
COLLINI Filippo
EGGER Dominik

LEITNER Raphael
PLANCKER David

0

02-04-2018 / Selva Gardena - Val

PUNTI  ANNO

2003
2002
2003
2003

2003
2002
2002
2002

2002
2002

2002

COM

COD.

SOCIETA'

Demez Ugo

Senoner

Malsiner

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001

2000
2000
2000

2000
2001

Kerschbaumer

Kerschbaumer
Dejori

Senoner

Perathoner

Hofer

Lukas

Othmar

Hugo

Siegfrie

Siegfrie

Laura

Werner

TEMPO
FINALE

48.01
52.97
53.91
1'08.33

PORTA N. 18

44.26
44.42
45.29
46.16
49.16
56.26
1'00.74

42.20
42.39
42.49
43.43
44.23
46.67
50.97
58.20
1'05.24

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

113
85
57
28

307
263
219
175
132

88

44

309
275
240
206
172
137
103

69

34
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POS NUM
PETT

287
288
292
290

A WN PR

ISCRITTI
NON PARTITI

289
291

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

303
298
302
300
294
295
293

~No b~ WNRE

ISCRITTI
NON PARTITI

299
301

NON ARRIVATI

296
297

SQUALIFICATI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLONER Martina
MORODER Judith
LARDSCHNEIDER Irene
DEMEZ Lea

GOLLER Nadia
DANDER Elisabeth

0

0

VINATZER Alex
PERATHONER Pauli
NOGLER KOSTNER Mirko
AVESANI Gabriel

TRIBUS Maximillian
VINATZER Ivan
KOSTNER Aaron

11

MORODER Johannes
PFEIFER Manuel

CASON Mattia
KERSCHBAUMER Samuel

0

02-04-2018 / Selva Gardena - Val

PUNTI

U21 JUNIORES - FEMMINILE

1999
1999
1998
1997

1999
1999

U21 JUNIORES - MASCHILE

1999
1999
1998
1999
1998
1997
1999

1999
1998

1999
1997

ESPOSTA ORE: 12.35

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

Demez Ugo

Vinatzer  Alex

Nogler Kostner

Vinatzer  Alex

Kerschbaumer

Arnold

Siegfrie

F=

880

TEMPO  PUNTI  PUNTI
FINALE GARA TAB
53.15 304
1'03.57 228
1'11.34 152
124.72 76
42.09 307
42.74 263
43.46 219
43.47 175
45.28 132
48.13 88
57.11 44

LA GIURIA
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